关于公司实际控制人、董事长兼总经理收到《解除取保候审决定书》的公告

第 1 页 共 1 页

证券代码：300248         证券简称：新开普          公告编号：2024-023

新开普电子股份有限公司

关于公司实际控制人、董事长兼总经理收到《解除取保候审决定

书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 24 日披露了

《关于公司实际控制人、董事长兼总经理被刑事拘留的公告》（公告编号：

2023-020），公司实际控制人、董事长兼总经理杨维国先生因涉嫌泄露内幕信息

罪被刑事拘留。

公司于 2023 年 5 月 18 日披露了《关于公司实际控制人、董事长兼总经理取

保候审的公告》（公告编号：2023-045），潍坊市公安局决定对公司实际控制人、

董事长兼总经理杨维国先生取保候审，期限从 2023 年 5 月 18 日起算。

公司于今日收到公司实际控制人、董事长兼总经理杨维国先生的通知，其收

到潍坊市公安局出具的《解除取保候审决定书》【潍公（经）解保字[2024]3 号】，

因取保候审期限届满，根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第七十九条第二款之

规定，决定予以解除。

杨维国先生在公司正常工作和履职，公司生产经营情况正常，各项工作有序

开展。

公 司 郑 重 提 醒 广 大 投 资 者 ， 有 关 信 息 请 以 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）和公司指定信息披露媒体《证券时报》《上海证券报》《中

国证券报》上刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇二四年五月十七日